
令和６年４月吉日 

各位 

 

一般社団法人八女労働基準協会 

会長 福島成孝 

 

 

適格請求書発行事業者（インボイス事業者）登録番号のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

 

さて、令和５年 10 月 1 日から「適格請求書等保存方式（インボイス）」が導入されまし

た。 

この度、当協会の登録申請手続きが完了しましたので、適格請求書発行事業者（インボイ

ス事業者）登録番号をご案内申し上げます。 

 

一般社団法人八女労働基準協会 

適格請求書発行事業者登録番号 

T9290005008654 

 

上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、ご

確認いただくことができます。 

  

当協会は講習会終了後、修了証と適格請求書保存方式に対応した領収証を受講者にお渡

しするようにしています。講習の申込書の郵送時に返信用封筒（切手貼付）を同封いただけ

れば事業所へのご郵送にも対応させていただきますのでお申し付けください。 

なお、当協会が開催します各種講習会の受講料（受講料・テキスト代）には消費税 10％

を含みます。 

敬具 

 


